Проект
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

«____»_____________2020                                                                               №___

О внесении изменений в решение
Новошахтинской городской Думы от 28.11.2019 № 106
 «Об утверждении  положения о предоставлении мер социальной поддержки врачам дефицитных специальностей муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Новошахтинска»

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с острым кадровым дефицитом врачебного персонала муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города, Новошахтинская городская Дума

                                                         РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Новошахтинской городской Думы от 28.11.2019 № 106 «Положение о предоставлении мер социальной поддержки врачам дефицитных специальностей муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Новошахтинска» согласно приложению к настоящему решению.
           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по социальным вопросам.

Председатель городской Думы - 							                  глава города Новошахтинска                                                           Ю.В. Ушанев

Проект внесен:
Администрацией города

СОГЛАСОВАНО:

Глава Администрации
города Новошахтинска                                                         С.А. Бондаренко

Управляющий делами
Администрации города                                                          Ю.А. Лубенцов

Заместитель Главы
Администрации города -
начальник финансового управления                                    Т.В. Коденцова

Главный врач МБУЗ «ЦГБ»                                                  В.В. Савин

Начальник юридического отдела
Администрации города                                                           И.Н. Суркова

Приложение к решению Новошахтинской
городской Думы от____._____.2020 №____
«О внесении изменений в решение
Новошахтинской городской Думы от 28.11.2019
№ 106 «Об утверждении  положения о предоставлении мер социальной поддержки
врачам дефицитных специальностей муниципальных бюджетных учреждений
здравоохранения города Новошахтинска»

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решение Новошахтинской городской Думы от 28.11.2019 № 106  «Об утверждении  положения о предоставлении мер социальной поддержки врачам дефицитных специальностей муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Новошахтинска»

           1. В разделе 2 Приложения  пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
          «2.1. Единовременные выплаты в размере 1 000,0 тыс. рублей за счет средств бюджета города;».
2. В разделе 3 Приложения пункт 3.12. изложить в следующей редакции:
  «3.12. Врачи дефицитных специальностей, претендующие на получение единовременной выплаты в размере 1 000,0 тыс. рублей за счет средств бюджета города Новошахтинска, обязаны:».
3. В разделе 2 Приложения к Положению о предоставлении мер социальной поддержки врачам дефицитных специальностей муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Новошахтинска пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
 «2.2.  МБУЗ города обязуется перечислить единовременную выплату  в  размере 1 000000  (один миллион)  рублей  на  лицевой  счет медицинского    работника,  открытый    им   в   кредитной   организации:
___________________________________________________________________.
                        (реквизиты лицевого счета)».

Начальник отдела аппарата
Новошахтинской городской Думы	                                              Н.Ф.Шевченко